stato di conservazione normale e le responsabilità connesse all’esecuzione degli stessi, salvo, al loro 

completamento e a seguito di verifica dell’avvenuta corretta esecuzione, lo scomputo dell’importo 

complessivo dai canoni di locazione. 

Il canone di locazione minimo richiesto ammonta ad € 237,05 (duecentotrentasette/05) 

mensili, oltre IVA di legge ed oneri condominiali e dovrà essere pagato, regolarmente, fino alla 

conclusione dei lavori attestata dal visto del tecnico della Società locatrice. A partire dalla prima 

fattura successiva al termine dei lavori si procederà a scomputare il costo sostenuto per gli stessi, 

per un totale pari al 90% del canone mensile di locazione e fino a concorrenza dell’importo 

complessivo.  

Si chiede la costituzione di una cauzione mediante assegno circolare dell’importo di € 

474,10 (quattrocentosettantaquattro/10), pari a due mensilità del canone di locazione minimo 

richiesto, intestato ad Arezzo Casa S.p.a.. Tale cauzione sarà restituita immediatamente ai 

partecipanti non aggiudicatari e trattenuta a titolo di anticipo del deposito cauzionale dovuto

[...]

L'apertura delle offerte pervenute in tempo utile avverrà il giorno 12 Febbraio 2026, dalle 

ore 10,30, presso questa sede. Sono ammessi ad assistere gli offerenti o un loro delegato. 

Il contratto sarà assegnato al concorrente che avrà offerto il canone mensile più alto, purché 

maggiore o uguale ad € 237,05 (duecentotrentasette/05). Nel caso in cui più concorrenti abbiano 

formulato la migliore offerta di pari importo si procederà immediatamente a sorteggio. 

L’assegnazione del contratto fatta nel corso della procedura è da subito impegnativa per 

l’offerente, ma per Arezzo Casa è subordinata alla ratifica ed approvazione degli organi competenti.